
 diário oficial Nº 34.637  131 Terça-feira, 13 DE JULHO DE 2021

a partir de sua assinatura conforme PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2021-
025PMP
Fonte de recursos: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS/FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE
Preços: Os preços estão registrados nos termos das propostas vencedoras 
do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2021-025PMP, conforme abaixo:
Empresa: TESTES MOLECULARES SERVIÇOS LABORATORIAIS LTDA; 
C.N.P.J. nº 12.498.977/0002-40, estabelecida à Avenida D, S/Nº Quadra 
126B, Lote 11, 8ª Etapa, Cidade Jardim, Parauapebas-PA, CEP 68515-000, 
representada neste ato pelo Sr(a). GABRIEL CUNHA RODRIGUES, C.P.F. nº 
485.364.568-33.
ITEM 00001
VALOR TOTAL R$  14.280.000,00
Obs: Este extrato   encontra-se na integra no site da Prefeitura. www.
parauapebas.pa.gov.
Parauapebas/PA, 08 de Junho de 2021

Protocolo: 678947

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 20210249

ORIGEM PREGÃO Nº 8/2020-0030PMP
CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
CONTRATADA(O) E C DE SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI
OBJETO Aquisição de Material de Consumo, para serem utilizados pelas 
Secretarias e coordenadorias desta Prefeitura Municipal de Parauapebas, 
no Estado do Pará
VALOR TOTAL R$ 25.538,08 (vinte e cinco mil, quinhentos e trinta e oito 
reais e oito centavos)
VIGÊNCIA 06 (Seis) meses, iniciando a partir da data de assinatura das 
partes.
DATA DA EMISSÃO 13 de Maio de 2021.

Protocolo: 679060

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 20210255

ORIGEM PREGÃO Nº 8/2020-0030PMP
CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
CONTRATADA(O) MUSTAFÉ & BORGES LTDA
OBJETO aquisição de Material de Consumo, para serem utilizados pelas 
Secretarias e coordenadorias desta Prefeitura Municipal de Parauapebas, 
no Estado do Pará
VALOR TOTAL R$ 8.740,26 (oito mil, setecentos e quarenta reais e vinte 
e seis centavos)
VIGÊNCIA 06 (Seis) meses, iniciando a partir da data de assinatura das 
partes.
DATA DA EMISSÃO 18 de Maio de 2021

Protocolo: 679058

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 20210253

ORIGEM PREGÃO Nº 8/2020-030PMP
CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
CONTRATADA(O) H. MIX COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI
OBJETO aquisição de Material de Consumo, para serem utilizados pelas 
Secretarias e coordenadorias desta Prefeitura Municipal de Parauapebas, 
no Estado do Pará
VALOR TOTAL R$ 63.886,24 (sessenta e três mil, oitocentos e oitenta e seis 
reais e vinte e quatro centavos)
VALOR TOTAL R$ 76.454,49 (setenta e seis mil, quatrocentos e cinquenta 
e quatro reais e quarenta e nove centavos)
VIGÊNCIA 06 (Seis) meses, iniciando a partir da data de assinatura das 
partes.
DATA DA EMISSÃO 13 de Maio de 2021.

Protocolo: 679070

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 20210256

ORIGEM PREGÃO Nº 8/2020-030PMP
CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
CONTRATADA(O) COMABEM SUPERMERCADO E DISTRIBUIÇÃO EIRELI-EPP
OBJETO aquisição de Material de Consumo, para serem utilizados pelas 
Secretarias e coordenadorias desta Prefeitura Municipal de Parauapebas, 
no Estado do Pará
VALOR TOTAL R$ 102.228,88 (cento e dois mil, duzentos e vinte e oito 
reais e oitenta e oito centavos)
VIGÊNCIA 06 (Seis) meses, iniciando a partir da data de assinatura das 
partes.
DATA DA EMISSÃO 18 de Maio de 2021.

Protocolo: 679071

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 20210250

ORIGEM PREGÃO Nº 8/2020-030PMP
CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
CONTRATADA(O) MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI
OBJETO aquisição de Material de Consumo, para serem utilizados pelas 
Secretarias e coordenadorias desta Prefeitura Municipal de Parauapebas, 
no Estado do Pará
VALOR TOTAL R$ 76.454,49 (setenta e seis mil, quatrocentos e cinquenta 
e quatro reais e quarenta e nove centavos)
VIGÊNCIA 06 (Seis) meses, iniciando a partir da data de assinatura das 
partes.
DATA DA EMISSÃO 13 de Maio de 2021.

Protocolo: 679069

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 20210257

ORIGEM PREGÃO Nº 8/2020-030PMP
CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
CONTRATADA(O) C W ALENCAR COMERCIO EIRELI - ME
OBJETO aquisição de Material de Consumo, para serem utilizados pelas 
Secretarias e coordenadorias desta Prefeitura Municipal de Parauapebas, 
no Estado do Pará
VALOR TOTAL R$ 33.207,33 (trinta e três mil, duzentos e sete reais e trinta 
e três centavos)
VIGÊNCIA 06 (Seis) meses, iniciando a partir da data de assinatura das 
partes.
DATA DA EMISSÃO 18 de Maio de 2021.

Protocolo: 679066

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 20210258

ORIGEM PREGÃO Nº 8/2020-030PMP
CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
CONTRATADA(O) O F RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS - ME
OBJETO aquisição de Material de Consumo, para serem utilizados pelas 
Secretarias e coordenadorias desta Prefeitura Municipal de Parauapebas, 
no Estado do Pará.
VALOR TOTAL R$ 30.267,66 (trinta mil, duzentos e sessenta e sete reais e 
sessenta e seis centavos)
VIGÊNCIA 06 (Seis) meses, iniciando a partir da data de assinatura das 
partes.
DATA DA EMISSÃO 18 de Maio de 2021.

Protocolo: 679064

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PAU D’ARCO

.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021.2021.001 PREGÃO ELETRÔNICO 
Nº 09/2021-015PMPD OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE 
MATERIAIS ELÉTRICOS E DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA PARA ATENDIMENTO 
DA PREFEITURA DE PAU D’ARCO/PA CONFORME O TERMO DE REFERENCIA. 
A autoridade competente, Sr. FREDSON PEREIRA DA SILVA, a homologa o 
referido Pregão Eletrônico em favor das empresas vencedoras: CONTEM 
MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - inscrita no CNPJ por nº 05.950.871/0001-
90, D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - inscrita no CNPJ por nº 
17.832.852/0001-48, ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA - inscrita no CNPJ por nº 00.226.324/0001-42, e a empresa, RSDC 
COMERCIAL EIRELI inscrita no CNPJ por nº 26.581.422/0001-91, conforme 
mapa de apuração anexo aos autos processuais.

Pau D’arco - PA, 12 de julho de 2021.
FREDSON PEREIRA DA SILVA

Prefeito Municipal
Protocolo: 679289

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PLACAS

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS
EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS 

Órgão Gerenciador: Prefeitura Municipal de Placas PREGÃO ELETRÔNICO 
Nº 018/2021. Objeto: Registro de Preço Para Futura E Eventual Aquisição 
De Peças E Equipamento Para Utilização nas Motos que estão a Serviço do 


